
(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
基本財産運用益

基本財産受取利息 201,261 201,261 0
特定資産運用益

特定資産受取利息 9,302 9,302 0
受取分担金

受取地方公共団体分担金 1,170,375 1,170,375 0
受取負担金

受取国庫負担金 24,235 24,235 0
事業収益

ネットワーク使用料収益 37,454 39,182 △ 1,728
映像ディジタル機器リース事業収益 11,283 11,283 0

消費税等還付金 45,676 0 45,676
雑収益

受取利息 100 100 0
経常収益計 1,499,686 1,455,738 43,948

（２）経常費用
事業費 2,041,502 2,236,587 △ 195,085

役員報酬及び賞与 20,379 19,253 1,126
役員退職慰労引当金繰入額 2,430 1,820 610
役員退職慰労金 0 601 △ 601
給料手当及び賞与 165,724 173,068 △ 7,344
退職給付費用 6,110 7,700 △ 1,590
臨時雇賃金 2,177 2,177 0
福利厚生費 28,577 29,767 △ 1,190
派遣職員負担費 28,391 28,252 139
旅費交通費 10,889 16,609 △ 5,720
通信運搬費 8,959 10,323 △ 1,364
減価償却費 498,800 655,217 △ 156,417
消耗什器備品費 258 6,258 △ 6,000
消耗品費 1,056 2,026 △ 970
修繕費 10,202 18,022 △ 7,820
工事費 2,100 2,400 △ 300
印刷製本費 2,599 4,465 △ 1,866
図書資料費 470 510 △ 40
燃料費 29 889 △ 860
光熱水費 15,589 19,489 △ 3,900
業務委託費 17,097 17,237 △ 140
雑役務費 13,838 15,428 △ 1,590
映像製作費 10,738 12,538 △ 1,800
会議費 334 434 △ 100
中継器借上費 1,011,528 1,011,528 0
事務所借上料 19,512 19,300 212
賃借料 7,881 7,931 △ 50
保険料 9,810 9,800 10
諸謝金 321 471 △ 150
租税公課 21,802 26,042 △ 4,240
支払手数料 130 110 20
保守料 33,596 35,206 △ 1,610
支払負担金 125 125 0
委託費 88,102 78,862 9,240
雑費 1,949 2,729 △ 780
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管理費 128,399 134,466 △ 6,067
役員報酬及び賞与 21,804 20,847 957
役員退職慰労引当金繰入額 2,010 1,480 530
役員退職慰労金 0 491 △ 491
給料手当及び賞与 23,401 25,246 △ 1,845
退職給付費用 524 500 24
福利厚生費 5,600 6,012 △ 412
旅費交通費 1,230 3,330 △ 2,100
通信運搬費 995 995 0
減価償却費 1,494 1,494 0
消耗什器備品費 0 200 △ 200
消耗品費 323 323 0
修繕費 0 200 △ 200
工事費 0 300 △ 300
印刷製本費 300 300 0
図書資料費 1,089 1,029 60
光熱水費 1,171 1,171 0
業務委託費 2,328 2,528 △ 200
雑役務費 6,429 6,429 0
会議費 100 500 △ 400
事務所借上料 20,009 20,009 0
賃借料 581 681 △ 100
交際費 100 250 △ 150
諸謝金 120 360 △ 240
租税公課 32,019 32,419 △ 400
支払手数料 600 600 0
報酬委託手数料 3,989 3,989 0
保守料 330 330 0
支払負担金 724 724 0
雑費 1,129 1,729 △ 600

予備費 5,000 30,000 △ 25,000
経常費用計 2,174,901 2,401,053 △ 226,152

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 675,215 △ 945,315 270,100
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 675,215 △ 945,315 270,100

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用

9,763 0 9,763
経常外費用計 9,763 0 9,763

当期経常外増減額 △ 9,763 0 △ 9,763
当期一般正味財産増減額 △ 684,978 △ 945,315 260,337
一般正味財産期首残高 6,186,962 6,186,962 0
一般正味財産期末残高 5,501,984 5,241,647 260,337

Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 17,425,255 17,425,255 0
指定正味財産期末残高 17,425,255 17,425,255 0

Ⅲ　正味財産期末残高 22,927,239 22,666,902 260,337

固定資産除却損
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(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
基本財産運用益 0

基本財産受取利息 0 201,261 201,261
特定資産運用益 0

特定資産受取利息 0 9,302 9,302
受取分担金 0

受取地方公共団体分担金 1,170,375 0 1,170,375
受取負担金 0

受取国庫負担金 24,235 0 24,235
事業収益 0

ネットワーク使用料収益 37,454 0 37,454
映像ディジタル機器リース事業収益 11,283 0 11,283

消費税等還付金 45,676 45,676
雑収益

受取利息 100 100
経常収益計 1,243,347 256,339 1,499,686

（２）経常費用
事業費 2,041,502 2,041,502

役員報酬及び賞与 20,379 20,379
役員退職慰労引当金繰入額 2,430 2,430
給料手当及び賞与 165,724 165,724
退職給付費用 6,110 6,110
臨時雇賃金 2,177 2,177
福利厚生費 28,577 28,577
派遣職員負担費 28,391 28,391
旅費交通費 10,889 10,889
通信運搬費 8,959 8,959
減価償却費 498,800 498,800
消耗什器備品費 258 258
消耗品費 1,056 1,056
修繕費 10,202 10,202
工事費 2,100 2,100
印刷製本費 2,599 2,599
図書資料費 470 470
燃料費 29 29
光熱水費 15,589 15,589
業務委託費 17,097 17,097
雑役務費 13,838 13,838
映像製作費 10,738 10,738
会議費 334 334
中継器借上費 1,011,528 1,011,528
事務所借上料 19,512 19,512
賃借料 7,881 7,881
保険料 9,810 9,810
諸謝金 321 321
租税公課 21,802 21,802
支払手数料 130 130
保守料 33,596 33,596
支払負担金 125 125
委託費 88,102 88,102
雑費 1,949 1,949
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(単位：千円)

管理費 128,399 128,399
役員報酬及び賞与 21,804 21,804
役員退職慰労引当金繰入額 2,010 2,010
給料手当及び賞与 23,401 23,401
退職給付費用 524 524
福利厚生費 5,600 5,600
旅費交通費 1,230 1,230
通信運搬費 995 995
減価償却費 1,494 1,494
消耗品費 323 323
印刷製本費 300 300
図書資料費 1,089 1,089
光熱水費 1,171 1,171
業務委託費 2,328 2,328
雑役務費 6,429 6,429
会議費 100 100
事務所借上料 20,009 20,009
賃借料 581 581
交際費 100 100
諸謝金 120 120
租税公課 32,019 32,019
支払手数料 600 600
報酬委託手数料 3,989 3,989
保守料 330 330
支払負担金 724 724
雑費 1,129 1,129

予備費 5,000 5,000
経常費用計 2,046,502 128,399 2,174,901

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 803,155 127,940 △ 675,215
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 803,155 127,940 △ 675,215

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用

9,763 0 9,763
経常外費用計 9,763 0 9,763

当期経常外増減額 △ 9,763 0 △ 9,763
他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 812,918 127,940 △ 684,978
一般正味財産期首残高 6,186,962
一般正味財産期末残高 5,501,984

Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 17,425,255
指定正味財産期末残高 17,425,255

Ⅲ　正味財産期末残高 22,927,239

法人会計 合計

固定資産除却損

科  　　　   目 実施事業等会計


